

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|------------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 总资产 | 2,790,495,682.78 | 1,774,504,890.07 | 2,178,701,778.13 | 28.08 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,336,921,797.33 | 1,243,933,675.36 | 1,497,969,983.31 | -10.75 |
| 股本 | 330,022,000.00 | 150,010,000.00 | 150,010,000.00 | 120.00 |
| 归属于上市公司股东的净资产(元) | 4.05 | 8.29 | 9.99 | -59.46 |

特别提示: 本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

说明:
1.本报告期发生同一控制合并事项,被合并单位为佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司,故根据合并报表的编制方法,调整本报告期初数和上年对比报表数据,调整前后的会计数据具体如上。
2.本报告期内,公司实施了资本公积转增股本,上年同期基本每股收益按2015年度加权平均股本25,017,000.00 股计算。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
报告期内,公司在不断巩固钢铁服务产业竞争优势的基础上,积极横向延伸电商平台,在原有钢铁、家具业务的基础上,增加冷链、塑料制品业务,拓展公司的平台服务品种,同时,通过并购的方式进行外延式扩张,报告期内成功收购佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司100%股权,以及广东舜晖钢铁有限公司60%股权,经过不断推进业务结构调整和升级,公司已从单一的钢铁电商服务领域拓展成为集智能物流、钢铁、供应链金融等为一体的综合服务商。
报告期内,公司实现营业收入1,768,878,785.53元,较上年同期减少2.28%;实现利润总额218,309,946.61元,较上年同期增长31.48%;归属于上市公司股东的净利润为165,953,732.64元,较上年同期增长19.20%。
报告期末,公司总资产为2,790,495,682.78元,较本报告期初增长28.08%,归属于上市公司股东的所有者权益为1,336,921,797.33元,较本报告期初减少10.75%;股本为33,002.2万股,较本报告期初增加120%。
2.财务指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
本报告期营业收入和净利润同比分别增加40.48%、31.48%,主要原因是2015年取得新的子公司实现的利润贡献比例同比上升,其次为2015年新增业务利润同比增加所致,本报告期的股本期末较期初增加120%,系公司2015年实施了2014年度利润分配(资本公积转增股本和送红股)方案所致。
三、与上期业绩预告的差异说明
公司已在2015年第三季度报告中预计“2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长5%—20%”,本次公司业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比表资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

| 股东类型 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 |
|------|-------------|----------|-----|---------|-----------|---------|
| 全体股东 | 218,214,664 | 97.0425% | 0 | 0.0002% | 6,650,000 | 2.9573% |

本议案为普通决议,已经出席本次会议有效表决权股份总数的2/3以上同意。

| 股东类型 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 |
|------|-------------|----------|-----|----|-----------|---------|
| 全体股东 | 218,215,164 | 97.0427% | 0 | 0% | 6,650,000 | 2.9573% |

四、律师出具的法律意见
信达律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会网

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示: 本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

说明:
1.本报告期发生同一控制合并事项,被合并单位为佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司,故根据合并报表的编制方法,调整本报告期初数和上年对比报表数据,调整前后的会计数据具体如上。
2.本报告期内,公司实施了资本公积转增股本,上年同期基本每股收益按2015年度加权平均股本25,017,000.00 股计算。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
报告期内,公司在不断巩固钢铁服务产业竞争优势的基础上,积极横向延伸电商平台,在原有钢铁、家具业务的基础上,增加冷链、塑料制品业务,拓展公司的平台服务品种,同时,通过并购的方式进行外延式扩张,报告期内成功收购佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司100%股权,以及广东舜晖钢铁有限公司60%股权,经过不断推进业务结构调整和升级,公司已从单一的钢铁电商服务领域拓展成为集智能物流、钢铁、供应链金融等为一体的综合服务商。
报告期内,公司实现营业收入1,768,878,785.53元,较上年同期减少2.28%;实现利润总额218,309,946.61元,较上年同期增长31.48%;归属于上市公司股东的净利润为165,953,732.64元,较上年同期增长19.20%。
报告期末,公司总资产为2,790,495,682.78元,较本报告期初增长28.08%,归属于上市公司股东的所有者权益为1,336,921,797.33元,较本报告期初减少10.75%;股本为33,002.2万股,较本报告期初增加120%。
2.财务指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
本报告期营业收入和净利润同比分别增加40.48%、31.48%,主要原因是2015年取得新的子公司实现的利润贡献比例同比上升,其次为2015年新增业务利润同比增加所致,本报告期的股本期末较期初增加120%,系公司2015年实施了2014年度利润分配(资本公积转增股本和送红股)方案所致。
三、与上期业绩预告的差异说明
公司已在2015年第三季度报告中预计“2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长5%—20%”,本次公司业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比表资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示: 本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

说明:
1.本报告期发生同一控制合并事项,被合并单位为佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司,故根据合并报表的编制方法,调整本报告期初数和上年对比报表数据,调整前后的会计数据具体如上。
2.本报告期内,公司实施了资本公积转增股本,上年同期基本每股收益按2015年度加权平均股本25,017,000.00 股计算。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
报告期内,公司在不断巩固钢铁服务产业竞争优势的基础上,积极横向延伸电商平台,在原有钢铁、家具业务的基础上,增加冷链、塑料制品业务,拓展公司的平台服务品种,同时,通过并购的方式进行外延式扩张,报告期内成功收购佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司100%股权,以及广东舜晖钢铁有限公司60%股权,经过不断推进业务结构调整和升级,公司已从单一的钢铁电商服务领域拓展成为集智能物流、钢铁、供应链金融等为一体的综合服务商。
报告期内,公司实现营业收入1,768,878,785.53元,较上年同期减少2.28%;实现利润总额218,309,946.61元,较上年同期增长31.48%;归属于上市公司股东的净利润为165,953,732.64元,较上年同期增长19.20%。
报告期末,公司总资产为2,790,495,682.78元,较本报告期初增长28.08%,归属于上市公司股东的所有者权益为1,336,921,797.33元,较本报告期初减少10.75%;股本为33,002.2万股,较本报告期初增加120%。
2.财务指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
本报告期营业收入和净利润同比分别增加40.48%、31.48%,主要原因是2015年取得新的子公司实现的利润贡献比例同比上升,其次为2015年新增业务利润同比增加所致,本报告期的股本期末较期初增加120%,系公司2015年实施了2014年度利润分配(资本公积转增股本和送红股)方案所致。
三、与上期业绩预告的差异说明
公司已在2015年第三季度报告中预计“2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长5%—20%”,本次公司业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比表资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示:
1.本次股东大会未出现否决议案的情形;
2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开情况
1.本次股东大会的召开时间
(1)现场会议召开时间:2016年2月3日下午14:00
(2)网络投票时间:
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为:2016年2月3日上午9:30—11:30,下午13:00—15:00;
通过互联网投票系统进行网络投票的时间为:2016年2月2日下午15:00—2016年2月3日下午15:00。
2.会议召开地点:佛山市顺德区乐从镇欧浦交易中心五楼会议室
3.会议召开方式:现场投票和网络投票相结合的方式
4.会议召集人:公司董事会
5.会议主持人:董事长陈礼豪先生
6.本次股东大会的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定,会议的表决程序和表决结果合法有效。
二、会议出席情况
1.出席会议的总体情况
出席本次股东大会的股东及股东授权代表人数共16人,代表股份224,865,164股,占公司股份总数的68.1364%。
公司部分董事、监事、高级管理人员列席了本次会议,广东信达律师事务所律师对本次股东大会进行见证,并出具法律意见书。
2.现场会议出席情况
出席现场会议的股东及股东授权代表人数共12名,代表股份214,922,951股,占公司有表决权股份总数的65.1238%。
3.网络投票情况
通过网络投票出席会议的股东共4人,代表股份9,942,212股,占公司股份总数的3.0126%。
三、议案审议表决情况
本次会议以现场表决和网络投票相结合的方式召开,审议并通过了以下议案:
1.审议通过《关于修订<公司章程>部分条款的议案》
表决结果:通过
表决情况:
四、非独立董事候选人:
非独立董事候选人:
独立董事候选人:
独立董事候选人:
3.审议通过《关于2016年度向各家银行申请授信额度的议案》
表决结果:通过
表决情况:
四、非独立董事候选人:
独立董事候选人:
独立董事候选人:
信达律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会网

| 股东类型 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 |
|------|-------------|----------|-----|---------|-----------|---------|
| 全体股东 | 218,214,664 | 97.0425% | 0 | 0.0002% | 6,650,000 | 2.9573% |

本议案为普通决议,已经出席本次会议有效表决权股份总数的2/3以上同意。

| 股东类型 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 |
|------|-------------|----------|-----|----|-----------|---------|
| 全体股东 | 218,215,164 | 97.0427% | 0 | 0% | 6,650,000 | 2.9573% |

四、律师出具的法律意见
信达律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会网

| 股东类型 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 | 投票数 | 比例 |
|------|-------------|----------|-----|----|-----------|---------|
| 全体股东 | 218,215,164 | 97.0427% | 0 | 0% | 6,650,000 | 2.9573% |

四、律师出具的法律意见
信达律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会网

特别提示: 本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

说明:
1.本报告期发生同一控制合并事项,被合并单位为佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司,故根据合并报表的编制方法,调整本报告期初数和上年对比报表数据,调整前后的会计数据具体如上。
2.本报告期内,公司实施了资本公积转增股本,上年同期基本每股收益按2015年度加权平均股本25,017,000.00 股计算。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
报告期内,公司在不断巩固钢铁服务产业竞争优势的基础上,积极横向延伸电商平台,在原有钢铁、家具业务的基础上,增加冷链、塑料制品业务,拓展公司的平台服务品种,同时,通过并购的方式进行外延式扩张,报告期内成功收购佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司100%股权,以及广东舜晖钢铁有限公司60%股权,经过不断推进业务结构调整和升级,公司已从单一的钢铁电商服务领域拓展成为集智能物流、钢铁、供应链金融等为一体的综合服务商。
报告期内,公司实现营业收入1,768,878,785.53元,较上年同期减少2.28%;实现利润总额218,309,946.61元,较上年同期增长31.48%;归属于上市公司股东的净利润为165,953,732.64元,较上年同期增长19.20%。
报告期末,公司总资产为2,790,495,682.78元,较本报告期初增长28.08%,归属于上市公司股东的所有者权益为1,336,921,797.33元,较本报告期初减少10.75%;股本为33,002.2万股,较本报告期初增加120%。
2.财务指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
本报告期营业收入和净利润同比分别增加40.48%、31.48%,主要原因是2015年取得新的子公司实现的利润贡献比例同比上升,其次为2015年新增业务利润同比增加所致,本报告期的股本期末较期初增加120%,系公司2015年实施了2014年度利润分配(资本公积转增股本和送红股)方案所致。
三、与上期业绩预告的差异说明
公司已在2015年第三季度报告中预计“2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长5%—20%”,本次公司业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比表资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示: 本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

说明:
1.本报告期发生同一控制合并事项,被合并单位为佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司,故根据合并报表的编制方法,调整本报告期初数和上年对比报表数据,调整前后的会计数据具体如上。
2.本报告期内,公司实施了资本公积转增股本,上年同期基本每股收益按2015年度加权平均股本25,017,000.00 股计算。
二、经营业绩和财务状况情况说明
1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
报告期内,公司在不断巩固钢铁服务产业竞争优势的基础上,积极横向延伸电商平台,在原有钢铁、家具业务的基础上,增加冷链、塑料制品业务,拓展公司的平台服务品种,同时,通过并购的方式进行外延式扩张,报告期内成功收购佛山市顺德区欧浦小额贷款有限公司100%股权,以及广东舜晖钢铁有限公司60%股权,经过不断推进业务结构调整和升级,公司已从单一的钢铁电商服务领域拓展成为集智能物流、钢铁、供应链金融等为一体的综合服务商。
报告期内,公司实现营业收入1,768,878,785.53元,较上年同期减少2.28%;实现利润总额218,309,946.61元,较上年同期增长31.48%;归属于上市公司股东的净利润为165,953,732.64元,较上年同期增长19.20%。
报告期末,公司总资产为2,790,495,682.78元,较本报告期初增长28.08%,归属于上市公司股东的所有者权益为1,336,921,797.33元,较本报告期初减少10.75%;股本为33,002.2万股,较本报告期初增加120%。
2.财务指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
本报告期营业收入和净利润同比分别增加40.48%、31.48%,主要原因是2015年取得新的子公司实现的利润贡献比例同比上升,其次为2015年新增业务利润同比增加所致,本报告期的股本期末较期初增加120%,系公司2015年实施了2014年度利润分配(资本公积转增股本和送红股)方案所致。
三、与上期业绩预告的差异说明
公司已在2015年第三季度报告中预计“2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长5%—20%”,本次公司业绩快报披露的经营业绩与前期业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的对比表资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示:
1.本次股东大会未出现否决议案的情形;
2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开情况
1.本次股东大会的召开时间
(1)现场会议召开时间:2016年2月3日下午14:00
(2)网络投票时间:
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为:2016年2月3日上午9:30—11:30,下午13:00—15:00;
通过互联网投票系统进行网络投票的时间为:2016年2月2日下午15:00—2016年2月3日下午15:00。
2.会议召开地点:佛山市顺德区乐从镇欧浦交易中心五楼会议室
3.会议召开方式:现场投票和网络投票相结合的方式
4.会议召集人:公司董事会
5.会议主持人:董事长陈礼豪先生
6.本次股东大会的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定,会议的表决程序和表决结果合法有效。
二、会议出席情况
1.出席会议的总体情况
出席本次股东大会的股东及股东授权代表人数共16人,代表股份224,865,164股,占公司股份总数的68.1364%。
公司部分董事、监事、高级管理人员列席了本次会议,广东信达律师事务所律师对本次股东大会进行见证,并出具法律意见书。
2.现场会议出席情况
出席现场会议的股东及股东授权代表人数共12名,代表股份214,922,951股,占公司有表决权股份总数的65.1238%。
3.网络投票情况
通过网络投票出席会议的股东共4人,代表股份9,942,212股,占公司股份总数的3.0126%。
三、议案审议表决情况
本次会议以现场表决和网络投票相结合的方式召开,审议并通过了以下议案:
1.审议通过《关于修订<公司章程>部分条款的议案》
表决结果:通过
表决情况:
四、非独立董事候选人:
非独立董事候选人:
独立董事候选人:
独立董事候选人:
3.审议通过《关于2016年度向各家银行申请授信额度的议案》
表决结果:通过
表决情况:
四、非独立董事候选人:
独立董事候选人:
独立董事候选人:
信达律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会网

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示:
1.本次股东大会未出现否决议案的情形;
2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。
一、会议召开情况
1.本次股东大会的召开时间
(1)现场会议召开时间:2016年2月3日下午14:00
(2)网络投票时间:
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为:2016年2月3日上午9:30—11:30,下午13:00—15:00;
通过互联网投票系统进行网络投票的时间为:2016年2月2日下午15:00—2016年2月3日下午15:00。
2.会议召开地点:佛山市顺德区乐从镇欧浦交易中心五楼会议室
3.会议召开方式:现场投票和网络投票相结合的方式
4.会议召集人:公司董事会
5.会议主持人:董事长陈礼豪先生
6.本次股东大会的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定,会议的表决程序和表决结果合法有效。
二、会议出席情况
1.出席会议的总体情况
出席本次股东大会的股东及股东授权代表人数共16人,代表股份224,865,164股,占公司股份总数的68.1364%。
公司部分董事、监事、高级管理人员列席了本次会议,广东信达律师事务所律师对本次股东大会进行见证,并出具法律意见书。
2.现场会议出席情况
出席现场会议的股东及股东授权代表人数共12名,代表股份214,922,951股,占公司有表决权股份总数的65.1238%。
3.网络投票情况
通过网络投票出席会议的股东共4人,代表股份9,942,212股,占公司股份总数的3.0126%。
三、议案审议表决情况
本次会议以现场表决和网络投票相结合的方式召开,审议并通过了以下议案:
1.审议通过《关于修订<公司章程>部分条款的议案》
表决结果:通过
表决情况:
四、非独立董事候选人:
非独立董事候选人:
独立董事候选人:
独立董事候选人:
3.审议通过《关于2016年度向各家银行申请授信额度的议案》
表决结果:通过
表决情况:
四、非独立董事候选人:
独立董事候选人:
独立董事候选人:
信达律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《股东大会网

| 项目 | 本报告期 | 追溯调整前 | 追溯调整后 | 增减变动幅度(%) |
|---------------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| 营业总收入 | 1,768,878,785.53 | 1,774,439,598.49 | 1,810,091,222.32 | -2.28 |
| 营业利润 | 216,288,459.12 | 136,821,937.30 | 153,945,873.56 | 40.48 |
| 利润总额 | 218,309,946.61 | 148,835,154.93 | 166,039,676.53 | 31.48 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 165,953,732.64 | 126,389,696.91 | 139,227,035.13 | 19.20 |
| 每股收益(元) | 0.30 | 0.86 | 0.39 | 28.21 |
| 加权平均净资产收益率 | 11.73% | 10.93% | 9.91% | 1.82 |

特别提示: 本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露